ALCALDIA

FORMATO LITERAL o) ART. 7

LOTAIP

Responsable de recibir y tramitar los requerimientos de informacién publica de la dependencia del Municipio del Distrito
Metropolitano de Quito - MDMQ

Informacidn de la autoridad de la dependencia del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito

NOMBRES Y APELLIDOS DE LA AUTORIDAD DE LA
DEPENDENCIA DEL MUNICIPIO DEL DISTRITO
METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCION DE LA OFICINA

NUMERO TELEFONICO

DIRECCION ELECTRONICA DE LA AUTORIDAD
DE LA DEPENDENCIA DEL MUNICIPIO DEL
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Ing. Jorge Arguello

Pasaje Espejo y Flores. Frente al Teatro Bolivar. ler
piso. Quito

3988110 / ext: 18502

jorge.arguello@emseguridad-g.gob.ec

Responsable de recibir y tramitar los requerimientos de informacién publica de la dependencia del Municipio del Distrito

Metropolitano de Quito

NOMBRES Y APELLIDOS DE LOS/LAS RESPONSABLES
DE RECIBIR Y TRAMITAR REQUERIMIENTOS DE
INFORMACION PUBLICA

DIRECCION DE LA OFICINA

NUMERO TELEFONICO

DIRECCION ELECTRONICA DE LOS/LAS
RESPONSABLES

Ab. Alexandra Aucancela

Lcdo. Ramiro Samaniego

Ing. Magaly Chamba

Lcda. Mdnica Paramo

Ing. Marcelo Narvaez

Arg. Marcelo Zapata

Ing. Xavier Montoya

Ing. Christian Rivera

3988110 / ext: 18515

alexandra.aucancela@emseguridad-g.gob.ec

3988110/ ext:18522

ramiro.samaniego@emseguridad-g.gob.ec

3988110 / ext: 18512

magaly.chamba@emseguridad-g.gob.ec

Pasaje Espejo y Flores. Frente al Teatro Bolivar. ler

3988110 / ext: 18504

monica.paramo@emseguridad-g.gob.ec

piso. Quito

3988110 / ext: 18523

marcelo.narvaez@emseguridad-g.gob.ec

3988110 / ext: 18506

marcelo.zapata@emseguridad-g.gob.ec

3988110 / ext: 18508

xavier.montoya@emseguridad-g.gob.ec

3953800

christian.rivera@emseguridad-g.gob.ec

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

31 DE DICIEMBRE DEL 2014

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL o):

DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL o):

AB. ALEXANDRA AUCANCELA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

alexandra.aucancela@emseguridad-g.gob.ec

NUMERO TELEFGNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

3988110 / ext: 18515

COMISION METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCION - QUITO HONESTO

QUITO

EMSEGURIDAD

EMPRESA PUSLICA METROPOLITANA
OE LOGISTICA PARA LA SEGURIDAD

ldel
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